
Obchodní podmínky  

 

PD, autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská činnost   
 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ č. 2/2017  

na zhotovení studie, projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, 
výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

po dobu přípravy stavby a autorského dozoru 

 
ČÁST A 

Obecná ustanovení 

I. 
Smluvní strany 

 
1. HARMONIE, příspěvková organizace 

Se sídlem: Krnov, Chářovská 785/85, PSČ 794 01 
Zastoupena: Mgr. Miroslavou Fofovou 
IČ: 00846384 
DIČ: neplátce 
Bankovní spojení: KB Krnov 
Číslo účtu: 22 839 771/0100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 
911 

(dále jen v části B a D „objednatel“ a v části C „příkazce“) 

 
2. Ing. Miroslav Geryk 

 Podnikající pod jménem: Ing. Miroslav Geryk 
 Trvalé bydliště:  
 Místo podnikání:  
 IČ: 63015820 

DIČ: CZ670718/1525 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Krnov 

 Číslo účtu:  
Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Krnov, živnostenským úřadem, 
číslo oprávnění:5763/95/W/Uš/O 

 (dále jen v části A, B a D „zhotovitel“ a v části C „příkazník“)  

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo: 
 

 

ČÁST B 

Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace 

 



PD, autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská činnost   
 „Přístavba výtahu Opavská 294/40, Krnov“ 

2 

III. 
Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat pro objednatele studii a po jejím odsouhlasení 
objednatelem, projektovou dokumentaci stavby „Přístavba výtahu Opavská 40, Krnov 
(dále jen „stavba“) a projednat ji s dotčenými orgány státní správy a účastníky územního  
a stavebního řízení (dále jen „dílo“). Podrobná specifikace díla je uvedena v odst. 2 - 6 
tohoto článku. V průběhu přípravy stavby došlo k úpravě rozsahu díla s ohledem na 
stanoviska dotčených orgánů a organizací a dodatečné požadavky objednatele.   

2. Dílo má následující části a rozsah: 

2.1.  Zaměření a průzkumy.  

2.2. Oznámení ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
– nebude realizováno s ohledem na rozsah a druh stavby. 

2.3. Studie stavby  

2.4. Dokumentace k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 
(DUR) – nebude realizováno s ohledem na rozsah a druh stavby. 

2.5.  Projektová dokumentace pro stavební řízení – bude realizováno ve větším rozsahu 
dle požadavku objednatele na dispoziční úpravy částí objektu přímo 
nesouvisejících s výtahem. 

2.6.  Projektová dokumentace stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele  
a pro provádění stavby. 

VI. 
Provádění díla, práva a povinnosti stran 

3. Zhotovitel je zejména povinen: 

g) respektovat při provádění díla objednatelem předpokládanou maximální hodnotu 
realizace projektované stavby, tj. 2. 300 000,- Kč vč. DPH. Nerespektování 
předpokládané maximální hodnoty realizace projektované stavby bude považováno 
za vadu díla. 

VII. 
Cena díla 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Části díla Cena bez DPH  
(v Kč) 

DPH 21 % 
(v Kč) 

Cena včetně 
DPH (v Kč) 

Studie (čl. III odst. 2 bod 2. 3. smlouvy) 13.000,-- 2.730,-- 15.730,-- 

1. část Zaměření a průzkumy 
(čl. III odst. 2 bod 2. 1. smlouvy)  

7.000,-- 1.470,-- 8.470,-- 



PD, autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská činnost   
 „Přístavba výtahu Opavská 294/40, Krnov“ 

3 

1. část celkem    

2. část Oznámení 
(čl. III odst. 2 bod 2. 2. smlouvy) 

0,-- 0,-- 0,-- 

Dokumentace k žádosti  
o vydání rozhodnutí  
o umístění stavby nebo 
zařízení (DUR) 
(čl. III odst. 2 bod 2. 4. smlouvy) 

0,-- 0,-- 0,-- 

3. část PD pro stavební řízení 
(čl. III odst. 2 bod 2. 5. smlouvy) 

35.000,-- 7.350,-- 42.350,-- 

4. část celkem 35.000,-- 7.350,-- 42.350,-- 

4. část PD stavby pro výběr 
zhotovitele a pro provádění 
stavby 
(čl. III odst. 2 bod 2. 6. smlouvy) 

25.000,-- 5.250,-- 30.250,-- 

Cena celkem 80.000.-- 16.800,-- 96.800,-- 

 

ČÁST D 
Společná ustanovení 

XXI. 
Závěrečná ujednání 

4. Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři  
a zhotovitel jedno vyhotovení. 

5. Ostatní části smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 

 
V Krnově dne: 20. 10. 2017  V  Krnově  dne:  20. 10. 2017 

  
 
 

za objednatele 
Mgr. Miroslava Fofová 

 

za zhotovitele  
Ing. Miroslav Geryk 



PD, autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská činnost   
 „Přístavba výtahu Opavská 294/40, Krnov“ 

4 

 


